
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

 „BTS Pro” S.R.L 
 

D E C L A R A Ț I E  

PRIVIND NEÎNCADRAREA ÎN SITUAŢIILE PREVĂZUTE LA ART. 34 DIN LEGEA NR. 74/2020  

CU PRIVIRE LA EVITAREA CONFLICTULUI DE INTERESE 

 
Titlul achiziției:  UMF A3 - unități multifuncționale (imprimare, copiere, scanare) 
 
 

Subsemnatul, Bogdan Gnidaș , reprezentantul legal al   „BTS Pro” S.R.L in calitate de Ofertant, 

 la achiziție UMF A3 - unități multifuncționale (imprimare, copiere, scanare) 
 
 

organizată de „VESTMOLDTRANSGAZ” S.R.L., declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din 
procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 
din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu avem persoane 
care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, 
bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării 
(cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră), inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții 
de decizie în cadrul Întreprinderii sau al Furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire; 
- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt 
soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, 
bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării 
(cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră), inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții 
de decizie în cadrul Întreprinderii sau al Furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate Entității contractante sunt corecte și înțeleg 
că Entitatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a 
documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și 
experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

 
Data: 24.11.2025 

Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 

Funcția în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei și sigiliu: „BTS Pro” S.R.L. 

 

  

 


		2025-11-24T09:04:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




